stali citali né sentiti chi vi avesse o

potesse avere interesse, la regola della

nostra Cancellarla de iure quaestio non

tollendo,\iì facoltà e privilegi conceduti

a tutti li sopraddetti , la Bolla della

riforma di Paolo V, ed ogni qualunque

altra costituzione ed ordinazione aposto-

lica de' nostri predecessori, leggi civili

e canoniche, statuti, riforme, usi, stili

e consuetudini, e qualunque altra cosa

che facesse o potesse fare in contrario;

alle quali tutte e singole, avendo il loro

tenore qui per espresso e di parola in

parola inserto, per l'effetto suddetto, e

per questa volta sola, pienamente dero-

ghiamo; perchè tale è la nostra certa,

espressa e determinata volontà e mente.
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Dato dal nostro palazzo apostolico

Quirinale questo dì xn luglio mdccxxiv.

Dat. die 12 iunii 1724, ponlif. anno I.

Benedictus PP. XIII.

XVIII.

Declaralur mens Pon tificis circa iubi-

laeum initio sui pontificahis indictum l

Benedictus Papa XIII,

Universìs christìfldelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolicam

benedictionem.

8 1. Nuper,per alias nostras in simili Refertar m-
r '

r
^

bilatum praudi-

formà Brevis die x iunii proxime praete- <='"">•

riti expedilas ac in locis solilis et consue-

tis almae Urbis nostrae affixas litteras, ut

devotionem veslram ad divinarti opem

initio nostri pontitìcatus prò salubri Ec-

clesiae calholicae regimine nobiscum

implorandam excitaremus, vobis omnibus

et singulis , tam in eàdem Urbe quam

extra eam degentìbus, confessis et sacra

communione refeclis , aliaquc pietatis

opera in ipsis litteris praescripta pera-

genlibus
,
plenissimam omnium pecca-

torum veslrorum indolgentiam et remis-

sionem,sicut inannoiubilaei visitantibus

certas ecclesias concedi consuevit , au-

ctoritale apostolica concessimus, ac ve-

nerabilibus fratribus patriarchis, archie-

piscopis, episcopis et ecclesiarumpraela-

tis, atqueOrdinariis locorurn ubicumque

existentibus , eorumque vicariis et oflì-

cialibus, vel, iis deficienlibus, illis, qui

curam ammarimi exercent , mandavi-

mus, ut, cum dictarum lillerarum tran-

sumpta aut exempla edam impressa ac-

cepissent, illa statim per suas ecclesias

et dioeceses, provincias , civitales, op-

pida, terras et loca publicarent et pu-

blicari facerenl, et alias, prout in litteris

1 Dictum iubilaeum indictum fuit const. ed.

mdccxjuv , die 10 iunii
,

pontif. i.
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praedictis
,
quarum lenorem praesenti-